
ÉREMTÁBLÁZAT

# Tagszervezet rövidnév Arany Ezüst Bronz Összes

1 MVM Szegedi Vízisport SE 11 11 7 29

2 Újpesti Torna Egylet 8 5 5 18

3 Központi Sport-és Ifjúsági SE 7 8 7 22

4 Graboplast Győri Vízisport SE 5 5 7 17

5 Budapesti Honvéd SE 5 3 2 10

6 MTK 5 1 2 8

7 Lágymányosi Spari Vízisport 4 8 3 15

8 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 4 2 1 7

9 Szentendrei Kajak-Kenu SE 4 2 1 7

10 Gödi Sportegyesület 3 5 0 8

11 Tiszaújvárosi KKSE 3 4 3 10

12 DKSE Dunaújváros 3 4 1 8

13 Körös Kajak SE 3 0 3 6

14 CSKKE 2 3 3 8

15 Merkapt-Mekler László SE 2 2 2 6

16 Szabó Attila Kenu Akadémia 2 2 2 6

17 BKV Előre SC 2 2 1 5

18 Tatai Hódy Sportegyesület 2 1 4 7

19 Kovács Katalin Akadémia 2 1 3 6

20 Kis-Duna SE 2 0 3 5

21 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 2 0 1 3

22 TVK 2 0 1 3

23 Miskolci Vasutas SC 2 0 0 2

24 Vitalitás Sportegyesület 1 3 3 7

25 Atomerőmű SE 1 3 1 5

26 Szolnoki Sportcentrum 1 2 4 7

27 City-Gas Tiszafüred SE 1 2 0 3

28 Plastex Kanizsa KKK 1 1 1 3

29 Rácalmás Sportegyesület 1 1 0 2

30 Naturland Mosonmagyaróvári
VSE

1 0 1 2

Éremtáblázat – Összesített

Nyomtatva:
2022.08.07 21:20:33

1 8/Oldal: Gyermek, Kölyök Magyar Bajnokság, Kolonics György emlékverseny
Szeged, 2022.08.06 – 2022.08.07
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ÉREMTÁBLÁZAT

# Tagszervezet rövidnév Arany Ezüst Bronz Összes

31 OKSE 1 0 0 1

32 Építők Margitszigeti DKC 0 3 0 3

33 Nagymarosi Sportegyesület 0 1 2 3

34 Dunafüredi Vízisport Klub 0 1 2 3

35 Dunaföldvári Kajak-Kenu SE 0 1 2 3

36 Kajak-Kenu Club Szarvas 0 1 1 2

37 Váci Karakán 0 1 1 2

38 Ferencvárosi Torna Club 0 1 1 2

39 Zoltek Kajak-Kenu SE 0 1 1 2

40 MULTI Vízisport SE 0 1 0 1

41 Békési Kajak-Kenu Club 0 1 0 1

42 Szentendrei Kinizsi Honvéd SE 0 1 0 1

43 Algyői VSE 0 0 1 1

44 Borsodi Örökmozgó 0 0 1 1

45 DVTK SE 0 0 1 1

46 Duna-Ipoly Sportegyesület 0 0 1 1

47 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 0 0 1 1

48 Pécsi Kajak-Kenu Club 0 0 1 1

49 Dunakeszi Kajak Club 0 0 1 1

50 INTER-ÉPFU AVSE 0 0 1 1

51 Mogyi Bajai Vízisport Klub 0 0 1 1

Éremtáblázat – Férfi Kajak # Tagszervezet rövidnév Arany Ezüst Bronz Összes

1 Központi Sport-és Ifjúsági SE 6 3 3 12

2 Újpesti Torna Egylet 4 3 3 10

3 Lágymányosi Spari Vízisport 3 5 1 9

4 Gödi Sportegyesület 2 2 0 4

5 BKV Előre SC 2 1 0 3

6 Kis-Duna SE 2 0 1 3

7 Tiszaújvárosi KKSE 2 0 1 3

Nyomtatva:
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2 8/Oldal: Gyermek, Kölyök Magyar Bajnokság, Kolonics György emlékverseny
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ÉREMTÁBLÁZAT

# Tagszervezet rövidnév Arany Ezüst Bronz Összes

8 Graboplast Győri Vízisport SE 2 0 1 3

9 Vitalitás Sportegyesület 1 2 1 4

10 Budapesti Honvéd SE 1 2 0 3

11 Szolnoki Sportcentrum 1 1 3 5

12 MTK 1 1 0 2

13 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1 0 1 2

14 Körös Kajak SE 1 0 1 2

15 Naturland Mosonmagyaróvári 1 0 0 1

16 Építők Margitszigeti DKC 0 2 0 2

17 MVM Szegedi Vízisport SE 0 1 2 3

18 Dunafüredi Vízisport Klub 0 1 2 3

19 Kajak-Kenu Club Szarvas 0 1 1 2

20 Váci Karakán 0 1 1 2

21 MULTI Vízisport SE 0 1 0 1

22 Békési Kajak-Kenu Club 0 1 0 1

23 Nagymarosi Sportegyesület 0 1 0 1

24 City-Gas Tiszafüred SE 0 1 0 1

25 Tatai Hódy Sportegyesület 0 0 2 2

26 INTER-ÉPFU AVSE 0 0 1 1

27 DKSE Dunaújváros 0 0 1 1

28 Plastex Kanizsa KKK 0 0 1 1

29 Pécsi Kajak-Kenu Club 0 0 1 1

30 Dunakeszi Kajak Club 0 0 1 1

31 Algyői VSE 0 0 1 1
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ÉREMTÁBLÁZAT

Éremtáblázat – Nő Kajak # Tagszervezet rövidnév Arany Ezüst Bronz Összes

1 MTK 4 0 1 5

2 MVM Szegedi Vízisport SE 3 0 0 3

3 DKSE Dunaújváros 2 3 0 5

4 Kovács Katalin Akadémia 2 1 1 4

5 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 2 1 0 3

6 Budapesti Honvéd SE 2 0 2 4

7 Körös Kajak SE 2 0 2 4

8 Tiszaújvárosi KKSE 1 1 2 4

9 Tatai Hódy Sportegyesület 1 1 1 3

10 Plastex Kanizsa KKK 1 1 0 2

11 City-Gas Tiszafüred SE 1 1 0 2

12 OKSE 1 0 0 1

13 Miskolci Vasutas SC 1 0 0 1

14 Központi Sport-és Ifjúsági SE 0 4 2 6

15 Gödi Sportegyesület 0 3 0 3

16 Graboplast Győri Vízisport SE 0 2 1 3

17 Vitalitás Sportegyesület 0 1 2 3

18 Lágymányosi Spari Vízisport 0 1 1 2

19 Zoltek Kajak-Kenu SE 0 1 1 2

20 Atomerőmű SE 0 1 0 1

21 Építők Margitszigeti DKC 0 1 0 1

22 Duna-Ipoly Sportegyesület 0 0 1 1

23 DVTK SE 0 0 1 1

24 Újpesti Torna Egylet 0 0 1 1

25 Nagymarosi Sportegyesület 0 0 1 1

26 Naturland Mosonmagyaróvári 0 0 1 1

27 Ferencvárosi Torna Club 0 0 1 1

Nyomtatva:
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4 8/Oldal: Gyermek, Kölyök Magyar Bajnokság, Kolonics György emlékverseny
Szeged, 2022.08.06 – 2022.08.07



ÉREMTÁBLÁZAT

Éremtáblázat – Vegyes Kajak # Tagszervezet rövidnév Arany Ezüst Bronz Összes

1 Budapesti Honvéd SE 2 1 0 3

2 MVM Szegedi Vízisport SE 2 1 0 3

3 Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1 1 0 2

4 DKSE Dunaújváros 1 1 0 2

5 Tatai Hódy Sportegyesület 1 0 1 2

6 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1 0 1 2

7 Gödi Sportegyesület 1 0 0 1

8 Graboplast Győri Vízisport SE 1 0 0 1

9 Miskolci Vasutas SC 1 0 0 1

10 Tiszaújvárosi KKSE 0 2 0 2

11 Szolnoki Sportcentrum 0 1 1 2

12 Ferencvárosi Torna Club 0 1 0 1

13 Lágymányosi Spari Vízisport 0 1 0 1

14 Kis-Duna SE 0 0 2 2

15 CSKKE 0 0 1 1

16 Újpesti Torna Egylet 0 0 1 1

17 Kovács Katalin Akadémia 0 0 1 1

18 Borsodi Örökmozgó 0 0 1 1

19 Merkapt-Mekler László SE 0 0 1 1
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Szeged, 2022.08.06 – 2022.08.07



ÉREMTÁBLÁZAT

Éremtáblázat – Férfi Kenu # Tagszervezet rövidnév Arany Ezüst Bronz Összes

1 Szabó Attila Kenu Akadémia 2 2 0 4

2 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2 0 0 2

3 MVM Szegedi Vízisport SE 1 3 3 7

4 Graboplast Győri Vízisport SE 1 0 2 3

5 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1 0 1 2

6 Lágymányosi Spari Vízisport 1 0 0 1

7 Atomerőmű SE 1 0 0 1

8 Rácalmás Sportegyesület 0 1 0 1

9 Központi Sport-és Ifjúsági SE 0 1 0 1

10 BKV Előre SC 0 1 0 1

11 Újpesti Torna Egylet 0 1 0 1

12 CSKKE 0 0 1 1

13 Dunaföldvári Kajak-Kenu SE 0 0 1 1

14 Merkapt-Mekler László SE 0 0 1 1
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ÉREMTÁBLÁZAT

Éremtáblázat – Nő Kenu # Tagszervezet rövidnév Arany Ezüst Bronz Összes

1 MVM Szegedi Vízisport SE 3 4 0 7

2 Újpesti Torna Egylet 3 0 0 3

3 CSKKE 1 2 1 4

4 TVK 1 0 1 2

5 Rácalmás Sportegyesület 1 0 0 1

6 Graboplast Győri Vízisport SE 0 2 2 4

7 Tiszaújvárosi KKSE 0 1 0 1

8 Szabó Attila Kenu Akadémia 0 0 1 1

9 MTK 0 0 1 1

10 Szentendrei Kajak-Kenu SE 0 0 1 1

11 Mogyi Bajai Vízisport Klub 0 0 1 1

12 Kovács Katalin Akadémia 0 0 1 1
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ÉREMTÁBLÁZAT

Éremtáblázat – Vegyes Kenu # Tagszervezet rövidnév Arany Ezüst Bronz Összes

1 MVM Szegedi Vízisport SE 2 2 2 6

2 Merkapt-Mekler László SE 2 2 0 4

3 Szentendrei Kajak-Kenu SE 2 2 0 4

4 Graboplast Győri Vízisport SE 1 1 1 3

5 CSKKE 1 1 0 2

6 Újpesti Torna Egylet 1 1 0 2

7 TVK 1 0 0 1

8 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1 0 0 1

9 Atomerőmű SE 0 2 1 3

10 Lágymányosi Spari Vízisport 0 1 1 2

11 Dunaföldvári Kajak-Kenu SE 0 1 1 2

12 Szentendrei Kinizsi Honvéd SE 0 1 0 1

13 Szabó Attila Kenu Akadémia 0 0 1 1

14 Központi Sport-és Ifjúsági SE 0 0 1 1

15 BKV Előre SC 0 0 1 1

16 Nagymarosi Sportegyesület 0 0 1 1

17 Nyékládházi Vízi-Trapp SE 0 0 1 1
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